
  

      

    

   Centrální monitorovací systém  

 Webový prohlížeč pro vzdálené monitorování z PC lékaře 

 Vestavená předporodní KTG analýza, jakož i funkce 

pro analýzu NICHD 

 Zobrazení až 6 křivek každého monitoru současně 

 Přehled událostí, KTG křivek, trendu a NIBP dat 

 Velká kapacita úložného prostoru až 100.000 

záznamu 

 Kabelové & bezdrátové propojení s monitory 

 Připojení až 32 lůžkových fetálních/mateřských 

monitoru 

 Až 24 hodin dat monitorování pro každý záznam 

 Až 200 skupin NIBP dat 

 Export ve formátu PDF 

 

 

 

       Insight Software  

 Přenos dat do počítače v reálném case a offline Vám umožnuje přenášet data kdykoliv 

 Kontinuální zobrazení křivek a všech měřených fetálních/mateřských parametru 

 Zobrazení až 6 křivek každého monitoru současně 

 Export ve formátu PDF 

 EMR kompatibilní 

 Velká kapacita úložného prostoru až 10,000 záznamu 

 Uložení až 24 hodin křivek každého vyšetření 

 Rychlé a pohodlné hledání informací o pacientech 

 Anotace a komentáře 

 JPG formát podpisu na záznamu 

 Správa uživatelů pro ochranu informací o pacientovi 

 Uživatelem definované nemocniční informace na záznamu 

 Tiskový formát A4 na externí tiskárně 

 Kompatibilní se všemi EDAN fetálními monitory 

 

 


